Вход. № ____________

от "___" ________________ 20___г.

Заведующему МБДОУ "Детский сад №76"

Марковой Елене Сергеевне
от

 ,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)  ребенка)

Телефон  ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребѐнка ______________________________________________________________,
                                                                (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

дата рождения "____"  _____________  20__ г., место рождения _____________________________,
                                                    (число, месяц, год рождения)

свидетельство о рождении: серия_____ №____________, кем выдано__________________________

______________________________________________________дата выдачи____________________,

проживающего  по адресу: 603_____,_____________________________________________________
(указывается адрес места пребывания, места фактического проживания ребенка: индекс, город, улица, дом, квартира)

в МБДОУ "Детский сад №76", в группу общеразвивающей направленности с 12-ти часовым

режимом пребывания ребенка с "____"  _____________  20__ г.
                                                                                (указывается желаемая дата приѐма ребѐнка на обучение)

Родитель (законный представитель) ребёнка:

 ___________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), степень родства: мать, отец, опекун)

документ, удостоверяющий личность (паспорт, др., указать): _______________________________________,

____________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа)

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) __________________________

____________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты: _______________________Номер телефона:_______________________________.

Родитель (законный представитель) ребёнка:

 ___________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), степень родства: мать, отец)

Адрес электронной почты: _______________________Номер телефона:_______________________________.

Потребность в обучении по адаптивной образовательной программе дошкольного образования и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) _________________________________.
                                                                                                                                                                                                          (да/нет)

Прошу предоставить моему ребѐнку получение образования на ____________________________языке.

Прошу организовать изучение __________________________языка в качестве родного языка.

"____" ________________ 20__ года                __________________              ____________________________
                                                                                                                                     (подпись)                                                        (Ф.И.О. родителя

                                                                                                                                                                            (законного представителя)

С документами, регламентирующими деятельность МБДОУ "Детский сад №76": Уставом, лицензией на

осуществление образовательной деятельности; основной образовательной программой; Правилами приема на

обучение по образовательной программе дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка для

обучающихся; Положением о порядке и основании перевода и отчисления обучающихся, Положением о порядке

оформления, возникновения, приостановления и прекращения отношений между ДОУ и родителями (законными

представителями) обучающихся, Положением о режиме организации образовательной деятельности (занятий);

Положением о языке и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся и их родителей (законных представителей) ознакомлен(на), с

основными Положениями согласен(на)

"____" ________________ 20__ года                __________________              ____________________________
                                                                                                                                     (подпись)                                                        (Ф.И.О. родителя

                                                                                                                                                                            (законного представителя)

Даю согласие на сбор, обработку, хранение моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством РФ. Достоверность представленных мною сведений

подтверждаю.

"____" ________________ 20__ года                __________________              ____________________________
                                                                                                                                     (подпись)                                                        (Ф.И.О. родителя

                                                                                                                                                                            (законного представителя)